
2020-2021 GÜZ DÖNEMİ ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV TARİHLERİ 

GÜN SINAV TARİHİ ÇEVRİMİÇİ SINAV BAŞLANGIÇ 

SAATİ /  

ÇEVRİMDIŞI SINAV SÜRESİ 

DERSİN ADI SINAV TÜRÜ SINAV 

ETKİ 

ORANI 

 

 
PAZARTESİ 

11.01.2021 Süre: 72 Saat Seçmeli XII (Zorunlu) Portre Sanatı (M. Önal)(4.Sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

11.01.2021 Süre: 72 Saat Mühürcülük Sanatı I (2.sınıf)  (M. Önal) ÇEVRİMDIŞI SINAV(ÖDEV) %60 

11.01.2021 Süre: 72 Saat Bitirme Tezi (Mehmet Önal) (4.Sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV(ÖDEV) %60 

      

 
 

 

 
SALI 

12.01.2021 Başlangıç Saati: 09.00 Arkeolojiye Giriş (H.Çoruh Kurt) (1.sınıf)  ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

12.01.2021 Başlangıç Saati: 10.00 Seçmeli VIII  Frig Sanatı  (H. Çoruh Kurt) (3.sınıf) ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

12.01.2021 Başlangıç Saati: 13.00 Seçmeli IV (Zorunlu) Arkaik ve Klasik Dönem Seramiği I 

(Klasik) (3.Sınıf)(Hacer Çoruh Kurt)  

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

12.01.2021 Başlangıç Saati: 14.00 Seçmeli   XIV Antik Çağ Nümizmatiği I (H. Çoruh Kurt) 

(4.sınıf)  

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

12.01.2021 Süre: 72 Saat Bitirme Tezi (H.Çoruh Kurt) (4.Sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

 

 
 

ÇARŞAMBA 

13.01.2021 Süre: 12 Saat Roma Çağı Mimarisi (C.Pişkin Ayvazoğlu)(4.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

13.01.2021 Süre: 12 Saat Seçmeli  VII  Klasik Çağ Mimarisi (C.Pişkin Ayvazoğlu) 

(3.Sınıf)  

ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

13.01.2021 Süre: 12 Saat Yunan- Roma Mitolojisi I (C.Pişkin Ayvazoğlu) ( 1.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

13.01.2021 Süre: 72 Saat Bitirme Tezi((C.Pişkin Ayvazoğlu)(4.sınıf)   ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

 
 

PERŞEMBE 

14.01.2021 Süre: 12 Saat Arkaik Dönem Mimarisi (C.Pişkin Ayvazoğlu) (2.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

14.01.2021 Süre: 12 Saat Mimariye Giriş (Cennet Pişkin Ayvazoğlu)(1.Sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

14.01.2021 Süre: 12 Saat Seçmeli   IX İkonografi (C.Pişkin Ayvazoğlu)(3.sınıf)   ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

14.01.2021 Süre: 48 Saat Bitirme Tezi (S.Çokoğullu) (4.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

CUMA 15.01.2021 Süre: 72 Saat Ön Asya Mitolojisi (M.Önal) (1.Sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

15.01.2021 Süre: 72 Saat Müzecilik (M.Önal) (MZ 02)(4.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      
CUMARTESİ 16.01.2021 Başlangıç Saati: 13.00 Minos ve Myken Seramik Sanatı (S. Çokoğullu) (2.sınıf) ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

      

PAZAR 17.01.201 Başlangıç Saati: 14.00 Seçmeli XIII (Zorunlu) Hellenistik-Roma Çağı Seramik 
Sanatı (S. Çokoğullu)(4.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

      

 

 
PAZARTESİ 

18.01.2021 Başlangıç Saati: 13.00 Geometrik ve Arkaik Çağ Heykel Sanatı (S.Çokoğullu) 

(2.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

18.01.2021 Başlangıç Saati: 19.00 Seçmeli  VI (Zorunlu) Eski Yunanca III 

(S.Çokoğullu)(3.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

18.01.2021 Süre: 24 Saat Prehistorya’ya Giriş I (M.Önal) (1.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 



                                                                                                                                                                                          

 
 

Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 
Arkeoloji Bölüm Başkanı 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

      

 

 
SALI 

19.01.2021 Başlangıç Saati: 12.00 Seçmeli II Anadolu Coğrafyası (S. Çokoğullu) (2.sınıf) ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

19.01.2021 Başlangıç Saati: 19.00 

 

Seçmeli XIV (Zorunlu) Eski Yunanca V (S.Çokoğullu) 

(4.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

19.01.2021 Süre: 24 Saat Ön Asya Arkeolojisine Giriş (M.Önal)(1.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

19.01.2021 Süre: 24 Saat Seçmeli IX Grafik Tasarım III (3.sınıf) (M.Önal) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

19.01.2021 Süre: 24 Saat Seçmeli II Fotoğrafçılık (2.sınıf) (M.Önal)   ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

 
 

 

 

 

ÇARŞAMBA 

20.01.2021 Başlangıç Saati: 13.00 Arkeoloji Terminolojisi I (S. Çokoğullu )(1.sınıf)  ÇEVRİMİÇİ SINAV  %60 

20.01.2021 Başlangıç Saati: 19.00 Seçmeli V (Zorunlu)  Anadolu Antik Kentleri I  

(S.Çokoğullu)(3.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

20.01.2021 Süre: 24 Saat Neolitik Çağ I (M.Önal) (2.sınıf) (MZ 02) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

20.01.2021 Süre: 24 Saat Seçmeli XIV Eski Önasya’da Ölü Gömme Adetleri 

(Protohistorya) (4.Sınıf) (M.Önal) 

ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

 
 

PERŞEMBE 

21.01.2021 Başlangıç Saati: 14.00 Tez Semineri I (S.Çokoğullu)(3.sınıf) ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

21.01.2021 Başlangıç Saati: 16.00 Seçmeli  XIII  Antik Çağ Resim ve Mozaik Sanatı I (S. 
Çokoğullu)(4.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

21.01.2021 Süre: 24 Saat Küçük Buluntu Çizim Teknikleri I (M.Önal) (2.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

CUMA 22.01.2021 Başlangıç Saati: 19.00 Seçmeli III (Zorunlu) M.Ö. 4. yüzyıl Heykel Sanatı 

(S.Çokoğullu) (3.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

    

 

  



2020-2021 GÜZ DÖNEMİ ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ 

GÜN SINAV TARİHİ ÇEVRİMİÇİ SINAV BAŞLANGIÇ 

SAATİ /  

ÇEVRİMDIŞI SINAV SÜRESİ 

DERSİN ADI SINAV TÜRÜ SINAV 

ETKİ 

ORANI 

 

 
PAZARTESİ 

25.01.2021 Süre: 72 Saat Seçmeli XII (Zorunlu) Portre Sanatı (M. Önal)(4.Sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

25.01.2021 Süre: 72 Saat Mühürcülük Sanatı I (2.sınıf)  (M. Önal) ÇEVRİMDIŞI SINAV(ÖDEV) %60 

25.01.2021 Süre: 72 Saat Bitirme Tezi (Mehmet Önal) (4.Sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV(ÖDEV) %60 

      

 26.01.2021 Başlangıç Saati: 09.00 Arkeolojiye Giriş (H.Çoruh Kurt) (1.sınıf)  ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

 

 

 

 
SALI 

26.01.2021 Başlangıç Saati: 10.00 Seçmeli VIII  Frig Sanatı  (H. Çoruh Kurt) (3.sınıf) ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

26.01.2021 Başlangıç Saati: 13.00 Seçmeli IV (Zorunlu) Arkaik ve Klasik Dönem Seramiği I 

(Klasik) (3.Sınıf)(Hacer Çoruh Kurt)  

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

26.01.2021 Başlangıç Saati: 14.00 Seçmeli   XIV Antik Çağ Nümizmatiği I (H. Çoruh Kurt) 

(4.sınıf)  

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

26.01.2021 Süre: 72 Saat Bitirme Tezi (H.Çoruh Kurt) (4.Sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

 

 
 

ÇARŞAMBA 

27.01.2021 Süre: 12 Saat Roma Çağı Mimarisi (C.Pişkin Ayvazoğlu)(4.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

27.01.2021 Süre: 12 Saat Seçmeli  VII  Klasik Çağ Mimarisi (C.Pişkin Ayvazoğlu) 

(3.Sınıf)  

ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

27.01.2021 Süre: 12 Saat Yunan- Roma Mitolojisi I (C.Pişkin Ayvazoğlu) ( 1.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

27.01.2021 Süre: 72 Saat Bitirme Tezi((C.Pişkin Ayvazoğlu)(4.sınıf)   ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

 
 

PERŞEMBE 

28.01.2021 Süre: 12 Saat Arkaik Dönem Mimarisi (C.Pişkin Ayvazoğlu) (2.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

28.01.2021 Süre: 12 Saat Mimariye Giriş (Cennet Pişkin Ayvazoğlu)(1.Sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

28.01.2021 Süre: 12 Saat Seçmeli   IX İkonografi (C.Pişkin Ayvazoğlu)(3.sınıf)   ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

28.01.2021 Süre: 48 Saat Bitirme Tezi (S.Çokoğullu) (4.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

CUMA 29.01.2021 Süre: 72 Saat Ön Asya Mitolojisi (M.Önal) (1.Sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

29.01.2021 Süre: 72 Saat Müzecilik (M.Önal) (MZ 02)(4.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

CUMARTESİ 30.01.2021 Başlangıç Saati: 13.00 Minos ve Myken Seramik Sanatı (S. Çokoğullu) (2.sınıf) ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

      

PAZAR 31.01.2021 Başlangıç Saati: 14.00 Seçmeli XIII (Zorunlu) Hellenistik-Roma Çağı Seramik 

Sanatı (S. Çokoğullu)(4.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

      

 
 

PAZARTESİ 

01.02.2021 Başlangıç Saati: 13.00 Geometrik ve Arkaik Çağ Heykel Sanatı (S.Çokoğullu) 
(2.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

01.02.2021 Başlangıç Saati: 19.00 Seçmeli  VI (Zorunlu) Eski Yunanca III 

(S.Çokoğullu)(3.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

01.02.2021 Süre: 24 Saat Prehistorya’ya Giriş I (M.Önal) (1.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 



                                                                                                                                                                                          

 
 

Prof. Dr. Mehmet ÖNAL 
Arkeoloji Bölüm Başkanı 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

      

 

 
SALI 

02.02.2021 Başlangıç Saati: 12.00 Seçmeli II Anadolu Coğrafyası (S. Çokoğullu) (2.sınıf) ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

02.02.2021 Başlangıç Saati: 19.00 

 

Seçmeli XIV (Zorunlu) Eski Yunanca V (S.Çokoğullu) 

(4.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

02.02.2021 Süre: 24 Saat Ön Asya Arkeolojisine Giriş (M.Önal)(1.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

02.02.2021 Süre: 24 Saat Seçmeli IX Grafik Tasarım III (3.sınıf) (M.Önal) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

02.02.2021 Süre: 24 Saat Seçmeli II Fotoğrafçılık (2.sınıf) (M.Önal)   ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

 
 

 

ÇARŞAMBA 

03.02.2021 Başlangıç Saati: 13.00 Arkeoloji Terminolojisi I (S. Çokoğullu )(1.sınıf)  ÇEVRİMİÇİ SINAV  %60 

03.02.2021 Başlangıç Saati: 19.00 Seçmeli V (Zorunlu)  Anadolu Antik Kentleri I  

(S.Çokoğullu)(3.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

03.02.2021 Süre: 24 Saat Neolitik Çağ I (M.Önal) (2.sınıf) (MZ 02) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

03.02.2021 Süre: 24 Saat Seçmeli XIV Eski Önasya’da Ölü Gömme Adetleri 

(Protohistorya) (4.Sınıf) (M.Önal) 

ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

 
 

PERŞEMBE 

04.02.2021 Başlangıç Saati: 14.00 Tez Semineri I (S.Çokoğullu)(3.sınıf) ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

04.02.2021 Başlangıç Saati: 16.00 Seçmeli  XIII  Antik Çağ Resim ve Mozaik Sanatı I (S. 
Çokoğullu)(4.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

04.02.2021 Süre: 24 Saat Küçük Buluntu Çizim Teknikleri I (M.Önal) (2.sınıf) ÇEVRİMDIŞI SINAV (ÖDEV) %60 

      

CUMA 05.02.2021 Başlangıç Saati: 19.00 Seçmeli III (Zorunlu) M.Ö. 4. yüzyıl Heykel Sanatı 

(S.Çokoğullu) (3.sınıf) 

ÇEVRİMİÇİ SINAV %60 

    

 

  


